
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 58087

8 400 000 Kč
za nemovitost

Prodej, Rodinný dům, 150 m2 - Zlín, Velíková
Průhon, 76314, Velíková, Zlín

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 130 m2

Užitná plocha: 130 m2 Plocha parcely: 666 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi částečně podsklepený RD ve obci Velíková na okraji Zlína. RD
dispozičně řešený jako 6+kk o užitné ploše 150m2 s pozemkem 666m. Dům prošel před nějakou dobou rekonstrukcí.
Na pozemku se nachází druhá stavba, která po rekonstrukci může být užívána jako další bytová jednotka nebo ji lze
předělat jako garáž nebo dílnu. Dům se nachází v klidné lokalitě obklopené zelení, takže je ideálním místem pro rodiny
s dětmi nebo pro každého, kdo hledá klidné prostředí. RD Velíková je perfektní volbou pro ty, kteří hledají prostorný
dům s dostatkem místa pro svou rodinu. Dům se skládá ze šesti pokojů s kombinovanou kuchyní a jídelním koutem,
které poskytují dostatek prostoru pro bydlení a zábavu. Nedávná rekonstrukce domu zajišťuje, že interiér je dobře
udržovaný a vysoce funkční. Velký pozemek domu o rozloze 666 m poskytuje dostatek prostoru pro venkovní aktivity,
jako je zahradničení, grilování nebo prostě jen užívání čerstvého vzduchu.

Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.
Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.
ID: 58087

Vyřizuje
Petr Bezouška (Klientská linka)
GSM: +420 770 778 773
E-mail: reality@bez-starosti.cz


